МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. АСТРАХАНИ

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

(МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

От  06.10.2023года.                                                                                                          № 20/1

Об  утверждении нового    состава

Совета старшеклассников

 на  2023-2024 учебный год.

Согласно плану  воспитательной работы  школы на  сентябрь   2023- 2024учебный год , с

целью развития и реализация лидерских и творческих способностей обучающихся,

навыков самостоятельности и коллективной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании  выборов  в совет старшеклассников заседания совета министров

школьной республики от 22.09.2023года внести изменения в состав совета

старшеклассников школы.

2. Утвердить:

 состав Совета старшеклассников в следующем составе:

Министерство Министр Тьютор

Президент  Совета

Старшеклассников

 Арупова Малика – 10 А

класс

Наумов Артем -

11 А

 Губернатор  1 смена Русина Татьяна -10 А

класс

Наумов Артем -

11 А

Губернатор  2 смена Найдюшкина Полина 10

А

Наумов Артем -

11 А

Центр науки и

образования

1-2 смена Бесчастнова Мария-10 А  Климешина И.В

Центр здоровья  1-2 смена  Сергеев Дмитрий -10 А Нурмашева Д.К

Центр

дисциплины и

порядка

1-2 смена  Янченко Александр10 А Савчук С.В.

Центр медиации 1-2 смена Баженова Дарья- 9 А Климешина И.В.

Волонтерский

центр

1-2 смена  Перминова Ксения-8Б

Савчук С.В.

Культурный -

центр

1-2 смена Искиндирова Диана –

11А класс

Савчук С.В.

 Климешина И.В.

Центр шефства  1-2 смена Воробьева Влада – 8Б

Вострикова

Виктория -11 А

Центр

маркетинга

1-2 смена Воронкова Ульяна -8В Климешина И.В.

 Программу развития школьного ученического самоуправления МБОУ г Астрахани «

СОШ № 35»  ( приложение № 1);

 план работы Совета старшеклассников на 2023-2024 учебный год ( приложение  №2)

3. Куратором работы Совета старшеклассников школы назначить заместителя директора

по ВР Савчук С.В. и советника директора школы по воспитанию и связи с

общественными организациями Климешину И.В.

4.  Заместителю директора по ВР Савчук С.В и советнику директора школы по

воспитанию и связи с общественными организациями Климешину И.В.:

 осуществлять работу согласно  развития школьного ученического самоуправления;

 разместить информацию о Совете старшеклассников школы на страницах

школьного сайта.

5. Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по ВР

Савчук С.В.

Директор школы                                                       С.Ю. Таркова

С приказом ознакомлены

Исполнитель :

 С.В. Савчук
Тел. 898648887065

 Эл.почта: school—35 @yandex.ru